Gródele, kam., Obryte, d.

SSKP II, 817 · 2059 m^r polw. i wst.

wst 1313 m^r ≈ 44 wst.

tolw 746 m^r ≈ 25 wst.

Kam / bpa
[obryte]

Grodek

[(r. 123. ?)]; [XIII-XIV w.]

[Konrad potwierdza uposaż. b-stwa plock]

--castrum Poltowsko-- cum his villis -- Gn.

Koch. nr. 301

Grodzki

nam

(1467)

procurator thesauri epi Ploc. „proposuit contra
nob. Joh. de Glynnyce adv. in G., quod dum ipse seo. mus
pater officialem suum ob non solutionem feitorum
de dicta advocacia, per totam terram Mor. et advocat.
epi in eadem consideres solvi mandatorum et iam
solutorum ipsum Joh. advocatum pignora demandat
se, prefatus Joh. adv. pignora repercussit alicui
obronyl gwoblikm -- ”

Manowski Acta ^{cap.} III, 85

kom / bina

Grodzki

(1476)

T. Nobilis Johannes Sandsimiri
 advocatus in Grodzki obligavit se
 solvere octuaginta cum sex gr.

domino doctore de Golymino preposito
 peltowien.

Presentibus provido Kazup de
 Warschewa. t

A. D. i. Pf. 2 p. 13. 76 v

Kam

Gradels

(1477)

In causa Johannis advocati de Gradels
proposuit contra honestos Volan Mide
de Cayolkowa et honestam Margaretam
de Obrythe relictam olim Spyczy
tenebantur octuaginta sex gr.

A. D. 1. Pf. Sp. 13, 95

Kam

1309

Grodlek

(1477)

Honorabilis mgr Wseborius decanus
poltowien. recognovit concordiam inter
discretum Paulum antiquum ex una et
honestum Johannem Soczewka laycum
de Grodlek quod laycus debet
exolvere 10 gr ipsi Paulo.

A. D. i. P. Ep. 13, 108 v

Korn

Grodlek

(1477)

Honesti waloy Nicolaus Mych de
Czolkowo Margaretham de Obrythe
recognoverunt et protestati sunt
satisfecerunt concordie

A. D. P. Ep. 13, 98

Grodels ^{Kam} (1477)
 nob. Sobeslaus de Rzassnyk et
 Petrus de Glymyse recognoverunt
 concordiam inter honestos Johannem
advocatum in Grodels ex una et
 Nicolauum Wolay Nicolauum Myde de
 Korlowo et Margaretham de Obry-
 the parte ex altera uidelicet quod
 ipse Wolay advocatus in Sługosyell
 dixerit iuramento quod solvit Johanni
 median sexag. Et idem Johannes
 debebit locare ipsum Wolay in sua domo
 et si non locarit extunc Johannes deinc-

A. D. i. P. T. Ep. 13, 97 v

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

bitki solwera

Jedn. CWD B/Olsztyn zam. nr 1311/56/On
Bitki 1167 4 4. 56 r. 5000 A-6 karton kl 7 gr 160

588

Kamf

Grodek

(1482)

Petrus episcopus Ploc. visis privilegiis
nobilitum Petri, Johannis [et] ~~Sej-~~ Sey-
antha, heredum de Glymyoze, ad-
vocatorum in G., eis terminum
cause prefixit.

A. D. i. Pt., Ep. 10, 249

1508

Kam

Grodek

(1485)

Honestus Johannes Wytholth de G.
obligatur discreto Mathie de Myeozino
no vicario Polth. 20 gr. solvendo,
presente Stanislao Zalazo de Polthowski

A.D. PT., Ep. 11, 200

2261

Kam

Grodek

(1488)

Honestus Johannes Sozewka molendi-
nator de G. recognovit, quia emit
apud honorabilem Michaelē canoni-
cum Polthi. acervum siliquis et
aliud avene pro 3 sexag. cum 4 gr.
et obligatur solvere sub pena exco-
municacionis.

A. Di. Pi., Ep. 11, 294^v

Grodek

Kam

(1797)

limitatio villarum Obratke prepositi Poltas.
et Paulowo alias Schadykyerz capituli Ploc.,
scopulos sippiari faciendos, ab angulo sen
graniciey. et progrediendo per partem nwe
versus angulum sen granicem Vyzelgolass
alias wazyelnyue -- "

Ad J. P. C., Ep. 15, 127

477

Kam

(1502)

Prodek

Elisabeth diu Zemak de Nagoschero laborioso Sandoming^{ro} advocate in g. partem advocacie ipsam iure hereditario concernentem pro 7 sexagenis vendidit.

Q. li. Pt. Ep. 16, 162v

Kam / [poryte]
(1506)

Grodzki

lat. Thomas Dindara a.g. etatis ultra 50
annos. , et Petr. Bednarek a.g.

ADi. Pt., Ep. 179, 76^o

zapewnie kamf

Grodek

(1506, e. 1517)
 In causa advocatorum appellacionis occa-
 sione advocacie in Grodek pro parte Bar-
 bare et Elizabeth filiarum ob. nobilis
 Petri de Glyncioze et G. et contra no-
 biles Sandoslaum, Sigmundum et Joan-
 nem advocatos de G., occasione tercie
 partis advocacie in G. prefatas mulieres
 iure nacionali concernentis capitulares
 confirmaverunt decretum Erasmi episcopi.

A. D. P., AKP 50, 78^v

B. N. Mikot.

Grodek

(1508, e. 1517)

In factio decimar^{um} G. et ville Borek
 in privilegio contente magister Jo-
 annes plebanus in Czerwyno, si proba-
 bit predium, quod iure est in eis-
 dem bonis et tempore date literarum
 fuisse ita et nunc est et dictam
 villam Borek infra limites ville Go-
 dzysko locatam esse, habebit suple-
 mentum mansorum in privilegio expre-

A. D. P., AkP 50, 91

O. N. Mikrot. %

ssorum alias predium computabitur, quod
nunc est in 5 mansorum iuxta
privilegia, episcopo etiam facultas erit
probandi contrarium, probatio hinc inde
fiet coram iudicibus per dominum de-
putandis.

Kam/

Grodek

(1508, c. 1517)

Revisores: Nicolaus de Barthnyky custos et Nicolaus Vylkanovsky archidiaconus Dobrinensis ad vocandos advocatos Polthovienses, in Branysko, G. et Hembek, necnon ad exemptionem eorundem, ac aliorum, quos episcopus nominaverit et qui etiam aderunt revisioni et si videbitur etiam commutationi pro advocacie Koschelanky ac villa Goczko domini Golyusky cum episcopo, deputati sunt.

A.D.P., AKP 50, 90-90^v

B.N. Mikrot.

Grodek

Kam/Opia
(1509/

honest. Dic. Corraal de S. , fr patinelis
honesti hataie Nowo thnych de Ma.
lyschens

Quitt. test. 1, 23

Groddek

Kamf

(f. 1514)

" kowebi Nic. Dzyerzanowsky, Jac. Mytko de
Malyszewo, Nic. Lornak de Grodek, Matias
Nirolek et Joan. Krol de Malyszewo obliga-
verunt se solvere 3 senag. et 15 gr. pro aervo
miligini's ven. duo Andree Popowsky can. Polt. ..."

A Dy. PC, Ep. 7, 238 v

Grodek

dyba Kani/

(1517)

" Joan. Czerwikowicz de G., nunc despus
in Cracovia ^{constitut} -- procuratorum ven. d.

Joan^m Canski con. Polt. -- "

A Dj. P. C., Ep. 7. 24/

Kam/[Obryte]

(1515)

Grodzki

honest. Anna de G., que morabatur apud Marcum
et honest. Joh. de G. qui spem impregnavit
villicum in G.

lab. Joh. de G. dicitur Golema

honest. Mathias de G. frater Anne,
to (Wszelomyze)

M. de Malusnewo voluit Annam habere pro
uxore

P. H. text. 1.227

Grodzisk

Kan

(1518)

executores testamenti ven. olim Martini Wąsowski can.
Polt. informati sunt, "quod ven. d. Stan. prep. Polth.
60 sexag. per olim -- testatorem apud eum depositas
-- ad exemendum 3 mansos agri in Gory circa Polthows
ko et duos in G. pro mensa episc. contulit, racione
cuius exempcionis per - epum Ploc. modernum decima
in Młodzianowo pro anniversario predicti testatoris
-- est assignata -- ideo ipsum prep. quietant.

Adj. P. C., Ep. 2. 325